
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 27/95 
 
 

                           
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA 
PESQUISA, em sessão de 30.08.95,  tendo em vista o resultado da eleição realizada 
nesta data 
 
 
 
 

 RESOLVE 
 
 
 
declarar eleitos os Conselheiros 
 

 
                                   ALTERMIR MARQUES SILVEIRA 
                                    LEONARDO KAUER ZINN 
 
 
para integrar a Comissão Especial do Conselho de Coordenação do Ensino e da 
Pesquisa que terá a função de organizar o processo de discussão do novo Regimento 
Geral da Universidade Federal do Rio Grande do Sul, em substituição aos Acadêmicos 
Graciela Nora Doz e Marcelo Machado Carlini. 
 
 
 
 

Porto Alegre, 30 de agosto de 1995. 
 
 
 

SERGIO NICOLAIEWSY,  
Vice-Reitor. 

 
  


